Entreprise Adresse Avtomshenebeli str. 88
Manufacturer Adress 4600 KUTAISI, (Free Industrial Zone)
GEORGIA
La présente déclaration de conformité est établie sous la seule responsabilité du fabricant.
For the Directives 2011/65/EU, 2015/863/EU, 2017/2102/EU - Restriction of Hazardous Substances (RoHS)
Pour le Réglement 2013/814/UE complétant la Directive 2009/125/CE - Ecoconception
For the Regulation 2013/814/EU supplementing Directive 2009/125/EC - Ecodesign
Nom usine Nom commercial Référence Puissance (W)

ONIX
ONIX
ONIX
ONIX
ONIX
ONIX
ONIX
ONIX
MALICIO 3
MALICIO 3
MALICIO 3
251121 (A251121) (MP 080 F220 - 2 - CE - CC - W)
251122 (A251122) (MP 080 F220 - 2 - CE - CC - S)
241164 (A241164) (MP 065 F220 - 2 - CE - CC - W)
241165 (A241165) (MP 065 F220 - 2 - CE - CC - S)
231073 (A231073) (MP 040 F220 - 2 - CE - CC - W)
221128 (A221128) (MP 025 F220 - 2 - CE - CC - W)
231074 (A231074) (MP 040 F220 - 2 - CE - CC - S)
221129 (A221129) (MP 025 F220 - 2 - CE - CC - S)
231063 (A231063)
231070 (A231070)
231064 (A231064)
Entreprise Adresse PLOT 11 – EXTENSION OF THE
Manufacturer Adress INDUSTRIAL ZONE A1EST
10 of RAMADAN CITY – EGYPT
La présente déclaration de conformité est établie sous la seule responsabilité du fabricant.